MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                                             UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
                                                  INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA
                                                                     PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA (PPGE)

Edital PPGE 02/2022 – Resultado da avaliação dos recursos do Edital PPGE 15/2021
processo seletivo de alunos regulares Mestrado em Economia 2022.

O coordenador do Mestrado em Economia da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana  (UNILA),  nomeado pela Portaria UNILA nº  160/2021,  publicada no Diário
Oficial da União nº 89, de 13 de  maio de 2021, no uso de suas atribuições, torna público,
pelo  presente  Edital,  o  resultado da avaliação dos recursos do processo seletivo  de
alunos regulares para o curso de Mestrado em Economia 2022.

Nº de
Inscrição

Homologação Observação

8719 Deferido -

Foz do Iguaçu, 24 de janeiro de 2022.

Prof. Dr. Henrique Coelho Kawamura

Coordenador do Mestrado em Economia Aplicada
 Portaria UNILA nº 160/2021, publicada no Diário Oficial da União nº 89, de 13 de maio de 2021.

Programa de Pós-Graduação em Economia – PPGE
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) – Av. Tancredo Neves, 6731 – CEP 85867-900 – Foz do Iguaçu, PR

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05 – Telefone: +55 (45) 3576-7306 e-mail: ppge@unila.edu.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
	INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA (PPGE)